UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-SXD                                  Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

(đợt 08 năm 2023)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 6026/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2016 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa gđổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-SXD ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Sở

Xây dựng thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ

hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng;

 Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng

lực hoạt động xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đối với 24 tổ chức

hoạt động xây dựng, trong đó: 11 tổ chức đủ điều kiện xét cấp mới, cấp bổ sung,

cấp nâng hạng chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng; 12 tổ chức cấp gia hạn

chứng chỉ năng lực và 01 tổ chức đề nghị cấp lại chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng do thay đổi thông tin tổ chức (theo Phụ lục ban hành kèm), gồm:

1. Công ty trách nhiệm hữu hạn EDEN LIGHT (cấp nâng hạng và bổ

sung năng lực hoạt động xây dựng);

2. Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Arch - Drag (cấp bổ sung năng lực

hoạt động xây dựng);

3. Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng C.D.P (cấp mới);

4. Công ty trách nhiệm hữu hạn Đội ngũ kiến trúc sư OA (cấp bổ sung

năng lực hoạt động xây dựng);

5. Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế & xây dựng Nhân Việt (cấp bổ sung

năng lực hoạt động xây dựng);

6. Công ty Cổ phần thiết kế - xây dựng ONEDNT (cấp bổ sung năng lực

hoạt động xây dựng);

7. Công ty TNHH Tư vấn kỹ thuật xây dựng DCI (cấp mới);

8. Công ty Cổ phần tư vấn đầu tư và tiếp cận khoa học công nghệ mới

(cấp nâng hạng năng lực hoạt động xây dựng);

lua
nh

t-0
2/

06
/2

02
3

08
:5

4:
24

-lu
an

ht
-lu

an
ht

-lu
an

ht

2

9. Công ty Cổ phần xây dựng Mai Trang Viên (cấp bổ sung năng lực hoạt

động xây dựng và điều chỉnh thông tin đơn vị);

10.  Công ty TNHH tư vấn thiết kế và xây dựng My Nhật Minh (cấp bổ

sung năng lực hoạt động xây dựng);

11. Trung tâm Triển khai công nghệ xây dựng Miền Trung (cấp mới).

12. Công ty Cổ phần Xây dựng giao thông AH (cấp gia hạn chứng chỉ

năng lực hoạt động xây dựng);

13. Công ty TNHH thiết kế và xây dựng Kiến Toàn (cấp gia hạn chứng

chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

14. Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng và kiểm định Hải Vân Đà Nẵng

(cấp gia hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

15. Công ty Cổ phần tư vấn khảo sát xây dựng Nhân Thành Nam (cấp gia

hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

16. Công ty Cổ phần Kỹ thuật và công nghệ Thái Hưng Thịnh (cấp gia

hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

17. Viện Quy hoạch Xây dựng Đà Nẵng (cấp gia hạn chứng chỉ năng lực

hoạt động xây dựng);

18. Công ty Cổ phần Xây lắp điện và cơ khí mạ Đà Nẵng (cấp gia hạn

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

19. Công ty Cổ phần xây dựng Phú Hòa (cấp gia hạn chứng chỉ năng lực

hoạt động xây dựng);

20. Công ty Cổ phần đường sắt Quảng Nam – Đà Nẵng (cấp gia hạn

chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

21. Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế xây dựng Thuận Phước 7 (cấp gia

hạn chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng);

22. Công ty TNHH Đầu tư xây dựng DACINCO (cấp gia hạn chứng chỉ

năng lực hoạt động xây dựng);

23. Công ty Cổ phần Cơ điện Miền Trung (cấp gia hạn chứng chỉ năng

lực hoạt động xây dựng).

24. Công ty Cổ phần Đầu tư & phát triển 3DTECH (cấp lại do thay đổi

tên đơn vị, trước đây là Công ty Cổ phần Nội thất 3DTECH).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt

động và các tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Đăng Website Sở XD;
- Lưu: VT, QLXD.

GIÁM ĐỐC

Phùng Phú Phong

lua
nh

t-0
2/

06
/2

02
3

08
:5

4:
24

-lu
an

ht
-lu

an
ht

-lu
an

ht

3

lua
nh

t-0
2/

06
/2

02
3

08
:5

4:
24

-lu
an

ht
-lu

an
ht

-lu
an

ht

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T11:23:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Tăng Xuân Hòa<hoaptx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-01T09:05:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	PHÙNG PHÚ PHONG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:05:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:05:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:05:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:05:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!